
PODZIM SE ZÁPADOČESKOU UNIVERZITOU V PLZNI

Dny vědy a techniky
11. - 12. 9. 2020

www.dnyvedy.cz/2020/

Interaktivní výstava, která již popatnácté promění plzeňské Náměstí republiky 
ve vědeckou laboratoř. Desítky expozic představí vědu a vědce Západočeské 
univerzity v Plzni z netradičního úhlu pohledu a ukážou, že věda může být i 

zábava a není třeba se jí bát.

Moodle Moot
10. - 12. 11. 2020

www.moodlemoot.cz

Mezinárodní konference MoodleMoot.cz 2020 již tradičně přináší tři dny plné 
informací z oblasti online vzdělávání. V úterý 10. 11. se můžete v kampusu 
padočeské univerzity v Plzni přihlásit na praktické workshopy. Konference 

samotná se uskuteční 11. – 12. 11. 2020 v multifunkčním centru Moving 
Station v Plzni. Žáci středních škol se mohou zúčastnit soutěže v tvorbě kurzů 

v LMS Moodle. Více na: https://soutez2020.moodlemoot.cz/

DIGI centrum Plzeň
pravidelné workshopy v průběhu celého školního roku

www.digicentrum.zcu.cz

DIGI centrum je otevřeno všem nadšeným učitelům, kteří chtějí využít 
možností moderních technologií ve vzdělávání a rádi se vzájemně podělí o své 

zkušenosti. V DIGI centru uvítáme nejen zkušené učitele ze všech stupňů 
vzdělávání, ale i studenty, kteří se mohou od svých zkušenějších kolegů 

dozvědět spoustu zajímavého do své budoucí praxe. 


	Snímek 1

